@ EICMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE

DELLE DUE RUOTE

= Federazione
Motociclistica
Italiana

Enduro Nazionale

mamimirg
Pos. N° Pilota
1 95 MACORITTO Lorenzo
2 27  AZZALINI Alessandro
3 67 GROSSI Nicola
4 36 BUELLI Alfredo
5 82 MERASICKY Tomas
6 115 NASI Nicola
7 15 BOSI Michele
8 28 RIVOLTELLA Matteo
9 147 GALLO Lorenzo
10 18 GUALDANI Luca
11 54 GREPPI Giulio
12 21 MASCARO Gabriele
13 84  NIGELLI Stefano
14 159 GALLO William
15 264 ENRIETTA Gilberto
16 190 MEDIZZA Matteo
17 79 BUGATTI Ludovico
18 248 FERRO Daniele
19 11 PITZOI Diego
20 72  MARSEGLIA Francesco
21 66 QUARTO Luigi
22 26 GIOIA Flavio
119 BERNINI Lorenzo

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Paolo Buratti

© MGMTiming

Categ.

METCLIVE

SUPERENDURO

MILANO RHO-FIERA - 7 NOVEMBRE 2025

END - Prove Cronometrate

Classifica

Team - Motoclub Moto
Gaerne Osellini Team Husqvarna
Sebino KTM
Crostolo GasGas
Lago Diseo Yamaha

Husqgvarna
100 Torri Alba KTM
Gaerne ™
Terre Rosse ™
Prato Beta
Terre Rosse KTM
Gaerne Team Diligenti Racing Beta
Mpm Alta Val Tidone Asd Osellini Team  Husqvarna
Terre Rosse ™
Granozzo Con Monticello Beta
Aneip Olos Talaria
Bergamo Scuderia Seriate Mc Bergamo  Fantic
Terre Rosse KTM
Trial David Fornaroli Beta
Grottaglie KTM
Tarantoffroad KTM
Milani KTM
Lago Diseo Rieju

Eicma, venerdi 07 novembre 2025

Inizio gara: 07/11/2025 08:57:42

Esposto ore: 09:26

Miglior T.

1:06.759
1:10.723
1:13.306
1:15.284
1:16.792
1:20.006
1:20.231
1:23.892
1:29.691
1:30.100
1:31.769
1:32.354
1:33.710
1:35.050
1:35.054
1:40.867
1:41.675
1:41.683
1:41.953
2:18.535
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00.000
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2° Migl. T.
1:08.414
1:11.942
1:15.705
1:20.536
1:35.700
1:21.956
1:22.032
1:24.553
1:34.460
1:33.752
1:38.726
1:50.884
1:38.518
1:37.167
1:44.081
2:19.057

00.000
1:47.808
1:43.012
2:56.769

00.000

00.000
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Official TimeKeeper

Lungh. Pista: 0.670 metri

o

Dist. 1°
03.964
06.547
08.525
10.033
13.247
13.472
17.133
22.932
23.341
25.010
25.595
26.951
28.291
28.295
34.108
34.916
34.924
35.194
1:11.776
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Dist. Prec. Vel. M.
- 36,130
03.964 34,105
02.583 32,903
01.978 32,039
01.508 31,410
03.214 30,148
00.225 30,063
03.661 28,751
05.799 26,892
00.409 26,770
01.669 26,283
00.585 26,117
01.356 25,739
01.340 25,376
00.004 25,375
05.813 23,913
00.808 23,723
00.008 23,721
00.270 23,658
36.582 17,411
- 0,000

- 0,000

Non Partito

Fine gara: 07/11/2025 09:07:44

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggh
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